
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. lapkričio 05 d.

Nr. 2021-309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  122
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  122
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 122
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  140
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Anvaris, kodas 305914999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5276613

PRANEŠIMAS
dėl UAB Anvaris neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

UAB Anvaris, kodas 305914999, buveinės adresas Lukiškių g. 5, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),  vadovas praneša akcininkams,  kad Bendrovės akcininko, turinčio
daugiau kaip 1/10 visų balsų, iniciatyva ir Bendrovės vadovo sprendimu 2021 m. lapkričio 30 d. 11.00 val. šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu Lukiškių g. 5-523, Vilnius. Registracijos pradžia
10.30 val. Akcininkai su savimi privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų atstovai - įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
Dėl UAB Anvaris likvidavimo.
UAB Anvaris likvidatoriaus rinkimai.

Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.
Su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, bus
galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 10.00 val. iki 15.00 val.

UAB Anvaris vadovas                             Dmitrijus Kurejevas.

- - -

MB "Contineo", kodas 305591229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 38-26
Pranešimo Nr. 5277410

Pranešu apie MB "Contineo" narių susirinkimą, vyksiantį 2021-11-05.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Wind and Solar Investments", kodas 305594830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 4

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5276892

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu informuojame,
kad 2021 m. spalio 18 d. vienintelio Bendrovės akcininko sprendimu nuo 2021 m. spalio 18 d. yra nuspręsta likviduoti UAB
"Wind and Solar Investments", juridinio asmens kodas 305594830, registruotos buveinės adresas Gedimino pr. 20,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis tel. +37062163418.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kelias", kodas 185674959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 5277413

Likviduojama  Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kelias", kodas 185674959, buveinės adresas: Aušros g. 2,
Vilkaviškis. Bendrijos likvidatore paskiriama Virgina Žilinskienė. Duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre. Telefonas pasiteiravimui, 8-612-96744.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Idėjos istorijai", IĮ, kodas 304813844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5
Pranešimo Nr. 5276891

"Idėjos istorijai", IĮ (kodas 304813844, buveinės adresas Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Baraučiškės k. 5) savininko
sprendimu individualios įmonės pavadinimas keičiamas į IĮ "A Management".

- - -

UAB YCS, kodas 302859693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-33
Pranešimo Nr. 5276893

UAB YCS
Juridinio asmens kodas 302859693
Buveinės adresas Gabijos g. 33-33, LT-06108 Vilnius
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Įstatinis kapitalas 10000 litų, apmokėto įstatinio kapitalo dydis 10000 litų

UAB YCS vienintelis akcininkas Paulius Valentėlis, kuriam nuosavybės teise priklauso 100% nematerialiųjų akcijų,
suteikiančių 100 (vieną šimtą) procentų balsų, nusprendė:
1. pakeisti pavadinimą į Alenti, UAB
2. pakeisti buveinės adresą į Sasnos g. 10A, Vilnius, LT06299.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 5

- - -

UAB "Kaitvita", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 34
Pranešimo Nr. 5277412

Pranešame, kad keičiamas UAB "Kaitvita" (įmonės kodas 304472713, adresas Trako g. 34, Ročkių k., Lazdijų r. sav.,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pavadinimas į naują pavadinimą - UAB "Baku
LT".

- - -

UAB Tiketa Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5277507

Pranešame, kad UAB Tiketa Tour (juridinio asmens kodas 304147043, registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno
g. 21A, Vilnius, Lietuvos Respublika) keičia bendrovės pavadinimą iš UAB Tiketa Tour į naują pavadinimą UAB Kidy Tour.

- - -

MB "Popajus", kodas 304746274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-69
Pranešimo Nr. 5277510

Informuojame, kad 2021 m. lapkričio 04 d. MB "Popajus" vienintelio nario  sprendimu (įmonės kodas 304746274,
registracijos adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-69, įregistruota 2018-01-17 VĮ Registrų centras, Juridinių asmenų
registre) buvo priimtas sprendimas pakeisti MB "Popajus", kodas 304746274, adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-69,
pavadinimą į MB "MToko". MB "MToko" perima visas MB "Popajus" teises ir pareigas. Įmonės veikla bus toliau tęsiama,
nuo naujų įmonės dokumentų ir nuostatų įregistravimo VĮ Registrų centras dienos. Dėl papildomos informacijos kreiptis
įmonės buveinėje, adresu:  Vilnius, S. Žukausko g. 4-69.

- - -

UAB "Galingasis", kodas 304377400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5277513

UAB "Galingasis" įmonės kodas 304377400 keičia pavadinimą į UAB "Company in Lithuania".

1.10 Pertvarkymas

Sporto klubas "Budora", kodas 300602141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5276894

Pranešama, kad Asociacija sporto klubas "Budora", juridinio asmens kodas: 300602141, teisinė forma - asociacija,
buveinės adresas: J. Savickio g. 4-7, Vilnius, pertvarkoma į viešąją įstaigą, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo
procedūrą bus VšĮ Budora. Nuo 2021-11-08 su VšĮ Budora steigimo dokumentais galima susipažinti adresu: J. Savickio
g. 4-7, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5276615

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ

UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" (toliau kartu vadinamos Bendrovėmis), vadovaujantis LR civiliniu kodeksu ir LR
Akcinių bendrovių įstatymu informuoja kreditorius, kad:
1. Yra parengtos UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias bus vykdomas
reorganizavimas prijungimo būdu: reorganizuojamas juridinis asmuo UAB "Marcora" (bendrovės kodas 304622465;
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas:
nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras); bendrovės įstatinis kapitalas: 2500 EUR; bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo
dydis: 2500 EUR) bus prijungta prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens UAB Marcora 1597 (bendrovės
kodas 304251280; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius;
PVM mokėtojo kodas: nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registras (valstybės įmonė Registrų centras); bendrovės įstatinis kapitalas: 165660 EUR.; bendrovės
apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 165660 EUR).
2. Po reorganizavimo juridinis asmuo UAB "Marcora" pasibaigs, o juridinis asmuo UAB Marcora 1597 tęs veiklą (tęsiančio
veiklą UAB Marcora 1597 pavadinimas, teisinė forma ir buveinė nesikeis). Po reorganizavimo nebus sukurta naujų
juridinių asmenų. UAB Marcora 1597 nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų perėjimo
momento pereis visos UAB "Marcora" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei UAB "Marcora"
sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB Marcora 1597 buhalterinę apskaitą.
3. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB Marcora 1597 įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas UAB "Marcora" ir UAB Marcora 1597 kreditorius gali
susipažinti per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 16:30 val. UAB "Marcora"
ir UAB Marcora 1597 buveinių patalpose, adresu Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius, telefonas pasiteiravimui (8 614) 66233.

- - -

UAB Marcora 1597, kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5276617

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ.

UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" (toliau kartu vadinamos Bendrovėmis), vadovaujantis LR civiliniu kodeksu ir LR
Akcinių bendrovių įstatymu informuoja kreditorius, kad:
1. Yra parengtos UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias bus vykdomas
reorganizavimas prijungimo būdu: reorganizuojamas juridinis asmuo UAB "Marcora" (bendrovės kodas 304622465;
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas:
nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas); bendrovės įstatinis kapitalas: 2500 EUR; bendrovės apmokėto
įstatinio kapitalo dydis: 2500 EUR) bus prijungta prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens UAB Marcora 1597
(bendrovės kodas 304251280; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g.
3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas: nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras (valstybės įmonė Registrų centras, Vilniaus filialas); bendrovės įstatinis kapitalas:
165660 EUR.; bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 165660 EUR).
2. Po reorganizavimo juridinis asmuo UAB "Marcora" pasibaigs, o juridinis asmuo UAB Marcora 1597 tęs veiklą (tęsiančio
veiklą UAB Marcora 1597 pavadinimas, teisinė forma ir buveinė nesikeis). Po reorganizavimo nebus sukurta naujų
juridinių asmenų. UAB Marcora 1597 nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų perėjimo
momento pereis visos UAB "Marcora" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei UAB "Marcora"
sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB Marcora 1597 buhalterinę apskaitą.
3. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB Marcora 1597 įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas UAB "Marcora" ir UAB Marcora 1597 kreditorius gali
susipažinti per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 16:30 val. UAB "Marcora"
ir UAB Marcora 1597 buveinių patalpose, adresu Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius, telefonas pasiteiravimui (8 614) 66233.

- - -

UAB "Expogalvijai", kodas 300108114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 7

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 5277511

UAB "Expogalvijai"
Kodas 300108114, Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 14, registras - VĮ Registrų centras

PRANEŠIMAS

1. Reorganizuojama UAB "Expogalvijai", buveinės adresas Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 14, įmonės
kodas  300108114, PVM kodas LT100001774612, registras - VĮ Registrų centras.
2. Reorganizavime dalyvaujanti UAB "Bartynco" buveinės adresas Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 14,
įmonės kodas  302493192, PVM kodas LT100005302813, registras - VĮ Registrų centras.
3. Reorganizavimo būdas - prijungimas.
4. Po reorganizavimo pasibaigia UAB "Expogalvijai", veiklą tęsia UAB "Bartynco".
5. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos po reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei pereina
nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
6. Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius po reorganizavimo tęsiančiai veiklą
bendrovei pereina ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
7. Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą bendrovės pakeistais įstatais, metinių finansinių ataskaitų rinkiniais,
metiniais pranešimais galima susipažinti Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 14 darbo dienomis nuo 9 val.
iki 16 val.

Direktorius Barri Van Den Brink.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UAB PABALIŲ TURGUS, kodas 145827646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 92
Pranešimo Nr. 5277512

SKELBIMAS
DĖL KANDIDATŲ Į  UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS PABALIŲ TURGUS  NEPRIKLAUSOMUS VALDYBOS
NARIUS ATRANKOS

Vadovaudamasis Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo, patvirtinto Šiaulių
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių
miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo ir pavyzdinių Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių
nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" (aktuali įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtinto Aprašo redakcija
- spalio 20 d. įsakymas Nr. A-1702)  (toliau - Aprašas):
1. Skelbiama kandidatų atranka į uždarosios akcinės bendrovės UAB Pabalių turgus (toliau - Bendrovė) valdybos
nepriklausomus narius pagal šias kompetencijų sritis:
1.1. į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją finansų srityje, 1 (viena) valdybos nario vieta (Aprašo - 7.6.1
papunktis);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 8

1.2. į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje, 1 (viena) valdybos
nario vieta (Aprašo - 7.6.2 papunktis);
2. Bendrovės kodas, buveinė, nuoroda į interneto svetainę, informacija apie veiklos pobūdį:
Bendrovės kodas 145872646, buveinės adresas Serbentų g. 92, 77118, Šiauliai, el. p. info@pabaliuturgus.lt. Bendrovės
įstatai, 2021-2023 m. strateginis veiklos planas, Šiaulių miesto savivaldybės (toliau - Savivaldybė) lūkesčių raštas
bendrovei ir kiti veiklos dokumentai patalpintai Bendrovės interneto svetainėje adresu - https://pabaliuturgus.lt/finansines-
ataskaitos-ir-valdyba
Bendrovės pagrindinė veikla: nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas.
3. Informacija apie Bendrovės valdybą: Bendrovės akcininkė yra Savivaldybė, kuriai priklauso 100 proc. Bendrovės
akcijų. Bendrovėje sudaroma valdyba 4 metų kadencijai iš 4 valdybos narių, iš jų 2 valdybos nariai nepriklausomi.
Valdybos kompetencija numatyta Bendrovės įstatuose, kurie patalpinti Bendrovės interneto svetainėje aukščiau
nurodytu adresu. Bendrovės valdybos kadencijos pradžia 2021 m. gegužės 11 d., pabaiga - iki 2025 m. vyksiančio
eilinio visuotino akcininkų susirinkimo. Valdybos nepriklausomo nario atlygis nustatomas vadovaujantis Kandidatų
į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės
valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo  ir pavyzdinių Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių nepriklausomo
valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" ir jo pakeitimais (toliau - Įsakymas) VIII skyriuje ir pavyzdinėje Šiaulių miesto
savivaldybės valdomos bendrovės nepriklausomo valdybos nario veiklos sutartyje (toliau - Sutartis) nustatyta tvarka.
Su Įsakymu ir Sutarties projektu galima susipažinti Teisės aktų registre, adresu: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/
af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr
Vadovaujantis Savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. A-1056, Bendrovės valdybos
nepriklausomiems nariams nustatytas fiksuotas 50 Eur (penkiasdešimt eurų) atlygis už vieną valdybos posėdį - už
pasiruošimą ir dalyvavimą valdybos posėdyje. Atlygis taikomas neatskaičius mokesčių ir kitų privalomų mokėjimų.
4. Konkretus laikotarpis, kuriam kandidatai būtų renkami į Bendrovės valdybos nepriklausomus narius: Nepriklausomi
valdybos nariai renkami iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos, t. y. 2025 m. vyksiančio eilinio akcininkų
susirinkimo, kuris vyksta balandžio mėnesio antroje pusėje. Valdybos narius į Bendrovės valdybą skiria (renka) visuotinis
akcininkų susirinkimas, t. y Savivaldybės administracijos direktorius savo įsakymu.
5. Atrankos procedūros: Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausią kandidatą į UAB Pabalių turgus valdybos nepriklausomus
narius. Atranką inicijuoja - Savivaldybės administracija. Atrankos procedūrose dalyvauja nepriklausoma personalo
atrankos agentūra - Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team" (toliau - Agentūra).
Kandidatų į nepriklausomus valdybos narius atrankos procedūrų eiga nurodyta Apraše, su kuriuo galima susipažinti
teisės aktų registre, adresu: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr
Atrankos būdas - pokalbis.
6. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
6.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
6.2. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nepriklausomo nario
pareigas kiltų interesų konfliktas;
6.3. turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
6.4. turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
7. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
7.1. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir
su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
7.2. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
7.3. paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
7.4. turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
7.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 9

dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
7.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
7.7. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
7.8. turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
8. Kandidatai į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
8.1. Specialieji reikalavimai, taikomi visiems kandidatams:
8.1.1. turėti patirties bendrovių kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose bei korporatyvinės valdysenos principų
išmanymą (privalumas);
8.1.2. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į Bendrovės veiklos specifiką;
8.1.3. gebėti analizuoti esamą situaciją, aiškiai dėstyti mintis ir teikti konstruktyvius pasiūlymus;
8.1.4. Gebėti dirbti komandoje ir bendradarbiauti.
8..1.5. turėti motyvaciją dirbti Bendrovės valdyboje.
8.2. Specialieji reikalavimai, taikomi pagal kompetencijų sritis:
8.2.1. kandidatai į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją finansų srityje, vietą: turi turėti kompetenciją
finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų
vadovaujamo darbo finansų valdymo, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito srityse patirtis;
8.2.2. kandidatai į nepriklausomo valdybos nario, turinčio kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje, vietą:
turi turėti kompetenciją strateginio planavimo ir valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne mažiau nei 3 metų darbo
juridinio asmens valdyboje, darbo juridinio asmens vadovu, vadovaujamo darbo įmonės strateginio planavimo ir (ar)
strateginių tikslų įgyvendinimo srityje patirtis. Ne mažiau nei 3 metų darbo juridinio asmens: valdyboje, ar vadovu, ar
vadovaujamo darbo strateginio planavimo srityse patirtis prekybinio nekilnojamojo turto valdymo įmonėse (privalumas).
9. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:
9.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo 1 priedas). Paraiškoje turi būti nurodyta
į kokią nepriklausomo valdybos nario vietą, t. y. kompetencijų sritį, nurodytą šio skelbimo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose
(atitinkamai Aprašo 7.6.1 ir 7.6.2 papunkčiai) kandidatas pretenduoja. Jei kandidatas pretenduoja dalyvauti atrankoje
į kelias nepriklausomo valdybos nario vietas toje pačioje Savivaldybės valdomoje įmonėje, jis turi paraiškoje nurodyti
visas nepriklausomo valdybos nario vietas, į kurias jis pretenduoja;
9.2. kandidato gyvenimo aprašymas;
9.3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
9.4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
9.5. Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius kandidato atitiktį
nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems
reikalavimams.
10. Agentūros, kuriai kandidatas turi pateikti dokumentus, adresas, elektroninio pašto adresas ir kiti būdai, kuriais
kandidatas turi pateikti dokumentus:
10.1. paštu (registruotu laišku), per kurjerių tarnybą arba asmeniškai adresu: Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team",
Vivulskio g. 7, 5 aukštas, 03162, Vilnius, arba Dubysos g. 21, 2 aukštas, 93232, Klaipėda. Darbo laikas: pirmadieniais -
penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
10.2. elektroniniu paštu: vaida@amberstaff.com, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, pirmadieniais - penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val.
El. laiško dalykas: Atranka į UAB Pabalių turgus nepriklausomus valdybos narius.
11. Kandidato dokumentų priėmimo terminas: Kandidatai teikia dokumentus Agentūrai 20 kalendorinių dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo apie atranką elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti dienos, t. y. iki 2021
m. lapkričio 29 d. imtinai.
12. Nuoroda į Valdymo koordinavimo centro interneto svetainėje skelbiamą informaciją apie atrankas: https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
13. Kontaktiniai asmenys, konsultuojantys atrankos dokumentų priėmimo, atrankos atlikimo ir atrankos organizavimo
klausimais:
Agentūros direktorė: Vaida Pociutė Bortelienė, tel. (8 671) 17467; el. p: vaida@amberstaff.com - dokumentų priėmimo
ir atrankos atlikimo klausimais;
Atrankos komisijos atsakingoji sekretorė: Rasa Vasauskienė, tel. (8-41) 596205, el. p. rasa.vasauskiene@siauliai.lt -
atrankos atlikimo klausimais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 10

Ekonomikos ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Vida Lašinienė, tel. (8 41) 383 433, el. p. vida.lasiniene@siauliai.lt
- atrankos organizavimo klausimais.
14. Kita informacija: Savivaldybės administracijos direktorius motyvuotu prašymu dėl laimėjusio kandidato kreipsis į
teisėsaugos, kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų jų turimą informaciją apie kandidatą.
15. PRIDEDAMI DOKUMENTAI:
1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo 1 priedas), 2 lapai.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Ultima optio", kodas 302626707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5277409

Prarastus UAB "Intershop LT" (į. k.: 302703484, adresas: Baltų pr. 41A-72, Kaunas) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Trivelas", kodas 304408027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5277406

- - -

UAB "Morelita", kodas 303015220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-59
Pranešimo Nr. 5277407

- - -

UAB "MODENA" IR KO, kodas 124479040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5277408

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mažoji bendrija Infortechnika, kodas 305929086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-66
Pranešimo Nr. 5277613

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: SERGEJ TOMAŠEVSKIJ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OptoMedia Group, kodas 305929588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5277614

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zelida", kodas 305930081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277615

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rudens garsai", kodas 305930117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5277616

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ANDRIUS RAINATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merkis funds", kodas 305929111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5277617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KĘSTUTIS GRAMBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Volfo statyba, kodas 305929606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5277618

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: JUSTINAS VILKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stigmena", kodas 305928671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5277619

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Testamidė", kodas 305929638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5277620

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "K55 LT", kodas 305928689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-65
Pranešimo Nr. 5277621

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: DMYTRO SAVOCHKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lubų interjeras", kodas 305928696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 5E K1-2
Pranešimo Nr. 5277622

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: MANTAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vizdenva", kodas 305928707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 5277623

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Inrevest", kodas 305929702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5277624

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: MINDAUGAS GRIGALAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anderum", kodas 305929734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277625

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ventpoint, kodas 305928721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5277626

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: TOMAS GUISKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Listenva", kodas 305928746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5277627

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Aistauto", kodas 305921246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-72
Pranešimo Nr. 5277628

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: MINDAUGAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EWC Logistics", kodas 305928753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 15
Pranešimo Nr. 5277629

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: MARIUS TAMOŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CORUS GROUP, kodas 305928760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Aitvarų g. 41C
Pranešimo Nr. 5277630

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: DANAS JASIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liveža", kodas 305929773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Kadagių g. 10
Pranešimo Nr. 5277631

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: AURIMAS LIPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meidola", kodas 305924819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 5277632

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: DOMANTAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GD NAVIS", kodas 305930170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5277633

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: GEDIMINAS KULBOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Apparatus Machinery, kodas 305928803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 11-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5277634

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KAROLIS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lumostera", kodas 305928828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 5277635

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: JUSTINA KRASAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NOBORDERS, kodas 305928842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5277636

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: DANAS PANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žalia dėžė", kodas 305928600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 58D-1
Pranešimo Nr. 5277637

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ARŪNAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mato Vasiliausko lauko teniso labdaros ir paramos fondas, kodas 305929104
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5277638

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: MATAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nalmeda, MB, kodas 305929613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-38
Pranešimo Nr. 5277639

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: INGA GRIKŠIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešosios įstaigos "Profesijų spektras" Klaipėdos filialas, kodas 305929620
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 12-4
Pranešimo Nr. 5277640

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: INESA KAZIUKONIENĖ, Vedėjas.

- - -

UAB "Dameksa", kodas 305929143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DEKA Europe, UAB, kodas 305929684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5277642

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ANDRIY DEKANENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elemeras", kodas 305929150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Vengerinės k., Vengerinės g. 13A
Pranešimo Nr. 5277643

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ARŪNAS NAGULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Citarasa LT, kodas 305929175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5277644

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: MOHAMED NOOR MOHAMED AZUAN BIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Dzūkų sportas, kodas 305929727
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Taikos g. 16A
Pranešimo Nr. 5277645

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ALDONA PACIUKONIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Folkloro klubas "Gastauta", kodas 305929741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 5277646

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: JONAS VOLODKO, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Globus Invest, kodas 305929766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5277647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: VALDAS MIŠČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 45 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Partida, kodas 305925465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5277648

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: VALERII SOLODOVNYK, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JONINEN", kodas 305929232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 34-52
Pranešimo Nr. 5277649

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: JONAS ŽYGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Egzotic agro", kodas 305928778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5277650

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: IGNAS RAGAIŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AD investicijų valdymas", kodas 305928785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-73
Pranešimo Nr. 5277651

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ANDRIUS DAPKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 250000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Voxup, kodas 305929595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5277652

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stasta, kodas 305928618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5277653

Įregistravimo data: 2021-11-04. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Cindeila", kodas 305929093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277654

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalo menas", kodas 305930099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Girelės g. 28
Pranešimo Nr. 5277655

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: VLADIMIR SADOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5277656

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: GEDIMINAS BALTAKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lareza LT", kodas 305928664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5277657

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Msystems", kodas 305929677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1
Pranešimo Nr. 5277658

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: MARTYNAS LIORENTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VKS Projektai", kodas 305928714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Vaidilutės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 5277659

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: VYTAUTAS KUNIGĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auto arsenalas", kodas 305929200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5277660

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: SAULIUS ANUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astlinda", kodas 305929218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5277661

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB KOVIDDA, kodas 305929759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5277662

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: DEIVYDAS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Repatra", kodas 305928810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 5277663

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: VYTENIS ŽMUIDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Krepšinio projektai, kodas 305928657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-44
Pranešimo Nr. 5277664

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: VYGANTAS NAGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NOSTRADA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305930124
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 5277665

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ICHTIANDRAS KACEVAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kreatūra", kodas 305930131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-44
Pranešimo Nr. 5277666

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: RŪTA PETRONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luksum", kodas 305929136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277667

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakala", kodas 305929652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-19
Pranešimo Nr. 5277668

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: OVIDIJUS ZIBALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Westmeda, kodas 305929691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5277669

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Andeksa", kodas 305929182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277670

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vinkehaus, UAB, kodas 305928739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5277671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: TOMAS NIKITINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elimo design", kodas 305928194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2-15
Pranešimo Nr. 5277672

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: JUSTINA VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Digicomb LT, kodas 305930156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 60
Pranešimo Nr. 5277673

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: SAULIUS MATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valiux", kodas 305929225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-39
Pranešimo Nr. 5277674

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: EDVARDAS VALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Švari pakrantė", kodas 305930163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 5277675

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ROBERTAS ČEKANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Rūpestinga kultūra, kodas 305929257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-11
Pranešimo Nr. 5277676

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: KAROLINA ZAKARAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aroma line, kodas 305929264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-27
Pranešimo Nr. 5277677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 5277678

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: ŽIVILĖ URBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gardutis", kodas 305930149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Lubių k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5277679

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: RITA SMAGINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Navardausko sporto klubas, kodas 305930188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pasimatymų g. 12
Pranešimo Nr. 5277680

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: RAMŪNAS NAVARDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LP projektai", kodas 305924349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Ramunių g. 14
Pranešimo Nr. 5277681

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: PAULIUS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Socialinių paslaugų vystymo ir bendradarbiavimo centras, kodas 305930195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Jaunimo g. 7-4
Pranešimo Nr. 5277682

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: DAIVA KRESNINKEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linteda", kodas 305928835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5277683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2021-11-04. Vadovas: RIČARDAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Benjamino Zavurskio personalinė įmonė, kodas 123484967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-80
Pranešimo Nr. 5277606

Išregistravimo data: 2021-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTEGRA", kodas 124281891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-11
Pranešimo Nr. 5277607

Išregistravimo data: 2021-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "EP Rentals", kodas 300618334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277608

Išregistravimo data: 2021-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transgita", kodas 302544530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-5
Pranešimo Nr. 5277609

Išregistravimo data: 2021-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Klimastadas", kodas 305574258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Polekėlės k., Gudesių g. 4
Pranešimo Nr. 5277610

Išregistravimo data: 2021-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

SST group, UAB, kodas 304489374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277611

Išregistravimo data: 2021-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ROBOMARKETS BALTICS", kodas 304492356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5277612

Išregistravimo data: 2021-11-04. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Automodelis", kodas 135142551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5277706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

661-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C
Pranešimo Nr. 5277707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aupsta", kodas 122915382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5277708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Vaizduotė", kodas 301915541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-21
Pranešimo Nr. 5277709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-29); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-17);
Įgaliojimas (2021-10-17).

- - -

Epidaurus Group UAB, kodas 305787683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5277710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 25

- - -

M. Ulevičienės individuali komercinė įmonė "STEPONAS", kodas 121274849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-81
Pranešimo Nr. 5277711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "JOLATRANS", kodas 302305861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5277712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglikė", kodas 135287365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 5277713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Aelija", kodas 303187138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 5277714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė
atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

UAB "BALDVISTA", kodas 300659473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-60
Pranešimo Nr. 5277715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUAPVA", kodas 122925533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-2
Pranešimo Nr. 5277716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Mato Vasiliausko lauko teniso labdaros ir paramos fondas, kodas 305929104
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5277717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Chronosphere Lithuania UAB, kodas 305598330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 5277718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Timbera", kodas 304288720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4A
Pranešimo Nr. 5277719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givera", kodas 135135934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "UHB Food", kodas 305214783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5277721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "UHB Holding"); veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-29).

- - -

BSV Development, UAB, kodas 305917205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 5277722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29).

- - -

UAB "N&D Digings", kodas 305916053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5277723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-28).

- - -

MB KOVIDDA, kodas 305929759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5277724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Purvynės valda", kodas 303187234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 81
Pranešimo Nr. 5277725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

Mažoji bendrija Infortechnika, kodas 305929086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-66
Pranešimo Nr. 5277726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 28

UAB "Alivitas", kodas 304488354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 31A
Pranešimo Nr. 5277727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

MB "Msystems", kodas 305929677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 1
Pranešimo Nr. 5277728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inrevest", kodas 305929702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Liepų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5277729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Citarasa LT, kodas 305929175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5277730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Herba", kodas 144362532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-7
Pranešimo Nr. 5277731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Virus Projektai", kodas 302693809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 5277732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 5277733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBŪS PRANEŠIMAI", kodas 122918492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-70
Pranešimo Nr. 5277734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLABEKA", kodas 122918916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-19
Pranešimo Nr. 5277735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Diarna", kodas 305465458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 54
Pranešimo Nr. 5277736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-28); Įgaliojimas (2021-10-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-08).

- - -

"Gastroprojektai", MB, kodas 303460989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 26A
Pranešimo Nr. 5277737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "Gastroprojektai", UAB); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Nuostatai (2021-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 30

Dvarykščių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300135271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IDEA VITAE", kodas 136041651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 39
Pranešimo Nr. 5277739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Š. RADAVIČIAUS ĮMONĖ, kodas 124946241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-69
Pranešimo Nr. 5277740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-03).

- - -

UAB "Runceka", kodas 135997671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 45
Pranešimo Nr. 5277741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Neuro Clinic", kodas 302494401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5277742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVITA", kodas 123023219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 54
Pranešimo Nr. 5277743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 31

- - -

UAB "Lumo lumus", kodas 303237356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 20
Pranešimo Nr. 5277744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-29).

- - -

UAB "Šiltmeta", kodas 302329830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k., Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5277745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-10-30
(2021-11-03).

- - -

UAB "BIOGRA", kodas 300531210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Kaliekių k., Ringelio g. 2
Pranešimo Nr. 5277746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

S. Vabuolo individuali įmonė, kodas 149947148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 33-42
Pranešimo Nr. 5277747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-03).

- - -

UAB "Era Esthetic Odontology", kodas 305925643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5277748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

MB "Metalo menas", kodas 305930099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 32

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių I k., Girelės g. 28
Pranešimo Nr. 5277749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vadyba pro, UAB, kodas 305707826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5277750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-31).

- - -

UAB "Protogama", kodas 305650695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-53
Pranešimo Nr. 5277751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorkeris", kodas 134640296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 5277752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO AUDINIŲ" PREKYBOS CENTRAS, kodas 135212722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 10
Pranešimo Nr. 5277753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB STROIBAT, kodas 305919665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5277754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 33

Uždaroji akcinė bendrovė "Narutis", kodas 144184332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 5277755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Profesijų spektras", kodas 152161415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5277756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Šalnupis", kodas 305702754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5277757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTVITA", kodas 122913940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121
Pranešimo Nr. 5277758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "NMN", kodas 301144565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5277759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais (2021-11-04); Įgaliojimas
(2021-10-27); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-08).

- - -

MB "Rudens garsai", kodas 305930117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5277760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Yassir pay", kodas 305672987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5277761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tautos labui", kodas 302427662
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 173-83
Pranešimo Nr. 5277762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "Elemeras", kodas 305929150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Vengerinės k., Vengerinės g. 13A
Pranešimo Nr. 5277763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 5, kodas 150033160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-14A
Pranešimo Nr. 5277764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPARTIS", kodas 144201714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 65-17
Pranešimo Nr. 5277765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Colagena", kodas 302309482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 35

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5277766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB "Bigesta", kodas 303090041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5277767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

UAB "Rodžiai", kodas 302907985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 9
Pranešimo Nr. 5277768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Įstatai (2021-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Šilūnas", kodas 305668679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5277769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Sprendimas / Fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-29);
Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

MB Volfo statyba, kodas 305929606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5277770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Straal Financial Services UAB, kodas 305482443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5277771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-03); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-03).

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 5277772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-28).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227
Pranešimo Nr. 5277773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Akcininkų sprendimas (2021-11-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-03).

- - -

UAB "AKBELITA", kodas 125761384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 4-92
Pranešimo Nr. 5277774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-29).

- - -

MB "Imasuna", kodas 305218319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 5277775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-03).

- - -

UAB "Teltonus", kodas 136055829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5277776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 37

- - -

UAB Profitto, kodas 305921463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 24
Pranešimo Nr. 5277777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTURPAS", kodas 123019320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5277778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "HOMBURG GULBINAI", kodas 300568148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5277779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvika", kodas 144153059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 5A
Pranešimo Nr. 5277780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "MODENA" IR KO, kodas 124479040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5277781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-29).

- - -

MB "Meidola", kodas 305924819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 4-1
Pranešimo Nr. 5277782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIPAS", kodas 122893797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 123-8
Pranešimo Nr. 5277783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB NeoRent, kodas 302536537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5277784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "ATC&Co", kodas 305924776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5277785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28).

- - -

UAB "AUSTETA", kodas 302520383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-4
Pranešimo Nr. 5277786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2021-11-03).

- - -

UAB "Simaka", kodas 305303901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 1B
Pranešimo Nr. 5277787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Akcininkų sprendimas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 39

UAB "VILANTA", kodas 150126134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Goštauto g. 15
Pranešimo Nr. 5277788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "Linkda", kodas 304922039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5277789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-31).

- - -

UAB "Vyrja", kodas 303193689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5277790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-28); Įstatai (2021-10-28);
Sprendimas / Vadovo sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo dydį bei akcijų skaičių ir anuliuoti akcijas (2021-10-28);
Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTILĖ", kodas 123009899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-14
Pranešimo Nr. 5277791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Aerosistemos", kodas 304161491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 35
Pranešimo Nr. 5277792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

MB "Lumostera", kodas 305928828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 40

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Tauralaukio k., Aušros g. 4
Pranešimo Nr. 5277793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elemontas", kodas 304164345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5277794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Nuostatai (2021-11-04); Sprendimas
(2021-11-04).

- - -

UAB "Jalonas", kodas 135072380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 45
Pranešimo Nr. 5277795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-04).

- - -

UAB "Renojus", kodas 304058954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5277796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-11-04).

- - -

VšĮ "Botanikos merai", kodas 305399499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 8
Pranešimo Nr. 5277797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-19 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB Kopos SPA, kodas 305860188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5277798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28).

- - -

MK Flower group, UAB, kodas 304548883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5277799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-10-29); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2021-10-29).

- - -

UAB HEIRA SERVICES, kodas 305625464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5277800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Akcininkų sprendimas (2021-10-28);
Užsienio asmens pasas (2021-10-28).

- - -

UAB "Deimega", kodas 300585539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-22
Pranešimo Nr. 5277801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66A
Pranešimo Nr. 5277802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "EUROKONSULTANTŲ GRUPĖ", kodas 300115710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8
Pranešimo Nr. 5277803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-04); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-11-04).

- - -

MB "Lareza LT", kodas 305928664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5277804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Expressor", kodas 304443206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 44
Pranešimo Nr. 5277805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-01).

- - -

Viliaus-Arvydo Šukio individuali įmonė, kodas 157625264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k.
Pranešimo Nr. 5277806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "Statybų sritis", kodas 303048882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 5277807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-30 (2021-11-03).

- - -

UAB "SAVEL - INVEST", kodas 300669364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 28
Pranešimo Nr. 5277808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Įstatai (2021-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-03).

- - -

Vilniaus darželis - mokykla "Saulutė", kodas 190022061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 43

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 1
Pranešimo Nr. 5277809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvera", kodas 135462836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 20
Pranešimo Nr. 5277810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ne vieni", kodas 300661385
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 21-13
Pranešimo Nr. 5277811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-11-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-10-18); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2021-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISGRAS IR Ko", kodas 122915197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5277812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 2A
Pranešimo Nr. 5277813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB "Vegdos investicijos", kodas 303320478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5277814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

Individuali įmonė "Gelžinio ratai", kodas 300565807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Seinų g. 8A
Pranešimo Nr. 5277815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

MB "Mobilieji namai", kodas 305389793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Vasaknų g. 30
Pranešimo Nr. 5277816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BRASTA", kodas 177304814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 7B
Pranešimo Nr. 5277817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-29).

- - -

Centre francophone en sciences humaines et sociales, VšĮ, kodas 305924363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5277818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB OptoMedia Group, kodas 305929588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5277819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cindeila", kodas 305929093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuro įranga", kodas 135075490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5277821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Visagino trečiojo amžiaus universitetas, kodas 255965080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 14
Pranešimo Nr. 5277822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

DUSMENŲ MEDŽIOTOJŲ KLUBAS, kodas 191712325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19-128
Pranešimo Nr. 5277823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGA", kodas 144194255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5277824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "BIRŽŲ PILOTŲ KLUBAS", kodas 301738518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Perkūno aklg. 1
Pranešimo Nr. 5277825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2021-10-29); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29).

- - -

Trans etapas UAB, kodas 305741376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 7-19
Pranešimo Nr. 5277826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-28).

- - -

MB Stasta, kodas 305928618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-19
Pranešimo Nr. 5277827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nextus", kodas 303310263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 56
Pranešimo Nr. 5277828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-29).

- - -

UAB "Greidaila", kodas 304038357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5277829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-29).

- - -

RP Solutions, UAB, kodas 305899764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 107-58
Pranešimo Nr. 5277830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 47

- - -

UAB "Emnostar", kodas 302585274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-40
Pranešimo Nr. 5277831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Akcininkų
sprendimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Landvesta 6", kodas 301520074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5277832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB "Auto arsenalas", kodas 305929200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5277833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių apskrities geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 300000195
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 26
Pranešimo Nr. 5277834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; tarybos; tarybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-10-18); Įstatai (2021-10-18); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-10-18).

- - -

UAB "Verusa", kodas 305211716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5277835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 48

Vaikų kūrybinės iniciatyvos fondas, kodas 191359220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-39
Pranešimo Nr. 5277836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04).

- - -

UAB "Linteda", kodas 305928835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5277837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekanta", kodas 135212875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5277838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudžilita", kodas 135057859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 193
Pranešimo Nr. 5277839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDILIUKSAS", kodas 122906180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-1
Pranešimo Nr. 5277840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANILĖ", kodas 123443575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-18
Pranešimo Nr. 5277841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVILMENUS", kodas 123015119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-56
Pranešimo Nr. 5277842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "KAVOS PARDUOTUVĖS", kodas 303257921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 5277843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

MB "Kreatūra", kodas 305930131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-44
Pranešimo Nr. 5277844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Draugų gyvenvietė", kodas 305921417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40E
Pranešimo Nr. 5277845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-03).

- - -

Scania Finans Aktiebolag Lietuvos filialas, kodas 302554624
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 14B
Pranešimo Nr. 5277846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB Kodamina, kodas 305925472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5277847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Asociacija Tautos Balsas, kodas 305631905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5277848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-30 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdama", kodas 135120099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 5277849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Vilsmelis", kodas 126145121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-4
Pranešimo Nr. 5277850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB "Kvarco stalviršiai", kodas 303062113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 17-9
Pranešimo Nr. 5277851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-03); Protokolo išrašas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2021-11-03);
Įgaliojimas (2021-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 51

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMEIDA", kodas 122911213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5277852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Apskaitos ir verslo paslaugų biuras, kodas 302413883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rašytojų a. 17A
Pranešimo Nr. 5277853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

MB "Spaudukas", kodas 304270551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-20
Pranešimo Nr. 5277854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJARODĖ", kodas 123027573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5277855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 5277856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-29).

- - -

UAB "Finansai ir auditas", kodas 304399286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5277857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-28).

- - -

UAB "SJG", kodas 135091886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25
Pranešimo Nr. 5277858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Aplinkosauginiai projektai", kodas 305680763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5277859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-27); Protokolas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-10-27).

- - -

MB "NGP distribution", kodas 305684103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5277860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Nuostatai (2021-10-29); Sprendimas
(2021-10-29).

- - -

UAB "Antetas", kodas 302633623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5277861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-29).

- - -

MB "Autofortūna", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5277862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2020-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-02).

- - -

Jolantos Širkevičiūtės įmonė, kodas 268980260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5277863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2021-10-29);
Nuostatai (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS GONGAS", kodas 122925348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 5277864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatada", kodas 135255556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-16
Pranešimo Nr. 5277865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Nordic Alliance Group, kodas 305919697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5277866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Akcininkų sprendimas (2021-10-28).

- - -

UAB "HEMPINVEST", kodas 304806419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5277867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 54

- - -

UAB "Anderum", kodas 305929734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltrena", kodas 304507096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Ramunių g. 62
Pranešimo Nr. 5277869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Viliro investicijos", kodas 303505078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-14
Pranešimo Nr. 5277870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIPRINTUVAS", kodas 122923482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Gaming solutions", kodas 305654149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5277872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "Gastroteka", kodas 304448153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5277873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-10-30
(2021-11-03).

- - -

UAB "Baltic Pasta", kodas 305565501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5277874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-02); Akcininkų sprendimas (2021-11-02).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5277875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04); Užsienio asmens pasas (2021-11-04); Užsienio asmens pasas (2021-11-04);
Užsienio asmens pasas (2021-11-04).

- - -

UAB "Andeksa", kodas 305929182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5277876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROJEKTAS", kodas 122781022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5277877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Paversmio karjeras", kodas 301744738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5277878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2021-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMATA", kodas 122890687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5277879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABAI GERAI", kodas 122922423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5277880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Zūma", kodas 302772103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 5277881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-02).

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5277882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egistata", kodas 135439257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-14
Pranešimo Nr. 5277883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Fintrepa", kodas 304761447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 34-6
Pranešimo Nr. 5277884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Nuostatai (2021-11-03); Sprendimas
(2021-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-03).

- - -

UAB "RIO Transport Logistik", kodas 305687067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5277885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-29).

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5277886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Stebėtojų tarybos sprendimas /
Stebėtojų Tarybos sprendimas (2021-10-28).

- - -

Asociacija "Laukuviečiai", kodas 302331468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tvenkinio g. 4
Pranešimo Nr. 5277887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIREIDA", kodas 122921474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5277888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Akcinė bendrovė "Linas Agro", kodas 147328026
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C-3
Pranešimo Nr. 5277889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 58

- - -

UAB ENTUS, kodas 302637746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5277890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-05).

- - -

UAB "Finanseta", kodas 304529445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5277891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-02); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

Rimvydo Makščio įmonė, kodas 134518837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-64
Pranešimo Nr. 5277892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "Namų jaukumui", kodas 305579903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5277893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
įstatinio kapitalo didinimas (2021-11-02).

- - -

UAB "Permona", kodas 304988651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5277894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "Aras ir kolegos", kodas 136059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 5277895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGULUS", kodas 122893263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5277896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

540-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 2
Pranešimo Nr. 5277897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl inicijuoto likvidavimo atšaukimo (2021-11-04).

- - -

UAB "Datoma", kodas 304498291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Suvalkų g. 53
Pranešimo Nr. 5277898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

Block start studio, UAB, kodas 305917027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5277899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

VŠĮ "Jogasana", kodas 305628275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 78-34
Pranešimo Nr. 5277900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulona", kodas 134806736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-24
Pranešimo Nr. 5277901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB A. Abišala ir partneriai, kodas 133697732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 23
Pranešimo Nr. 5277902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "AD investicijų valdymas", kodas 305928785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-73
Pranešimo Nr. 5277903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB PayDo Europe, kodas 305697271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5277904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Hempra", kodas 304294399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5277905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

VšĮ "Randonieriai", kodas 304843531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Sporto g. 14A
Pranešimo Nr. 5277906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Dalininkų sprendimas (2021-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-06-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-06-20).

- - -

UAB "Muhama", kodas 305441845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5277907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB "Admisa", kodas 304557206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5277908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-28).

- - -

UAB "Depaland", kodas 302896581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5277909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-04).

- - -

UAB "Buritus", kodas 136042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 5277910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Vlamarkas", kodas 125975267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 44A-2
Pranešimo Nr. 5277911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tureira", kodas 134552864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-204A
Pranešimo Nr. 5277912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Arsama", kodas 304777729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-64
Pranešimo Nr. 5277913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTERA", kodas 122906038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5277914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Light Conversion, UAB, kodas 222598890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 5277915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Akcininkų sprendimas (2021-10-28);
Užsienio asmens pasas (2021-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 63

UAB Genbiotecha, kodas 305926581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5277916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB "Yasser Craftwork LT", kodas 305925561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5277917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagija", kodas 122914323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 5277918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Perkūno slėnis", kodas 305569923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 4A-1
Pranešimo Nr. 5277919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2021-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARČELA", kodas 122923710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-23
Pranešimo Nr. 5277920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

VšĮ "Vaikų žemė", kodas 304774850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 5277921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

Asociacija "Penki coliai", kodas 304910624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 40-94
Pranešimo Nr. 5277922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04).

- - -

Vinkehaus, UAB, kodas 305928739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5277923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VKS Projektai", kodas 305928714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Vaidilutės g. 2
Pranešimo Nr. 5277924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Kiznienės įmonė "Aukštakalnio taksi", kodas 184088498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 56-54
Pranešimo Nr. 5277925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. ir R. Žiobakų ginekologijos centras", kodas 300628047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 9-5
Pranešimo Nr. 5277926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-04).

- - -

UAB "Gręžinukas LT", kodas 303345481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Šilėnų kel. 15
Pranešimo Nr. 5277927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Litkarmetas", kodas 136051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5277928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

VšĮ "Susiję", kodas 305327425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baritonų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5277929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB LUNATRA, kodas 305919551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 5277930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-03).

- - -

MB "Alskas", kodas 303353834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 66

UAB "Elmudas", kodas 305699984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5277932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

Svarbi žuvis Preila, UAB, kodas 305591250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 39E
Pranešimo Nr. 5277933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-09-30); Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

VšĮ "Ąžuolų vaikai", kodas 305835103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Vyturio g. 11
Pranešimo Nr. 5277934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-04).

- - -

972-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126319433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-3
Pranešimo Nr. 5277935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Beauty boutique "Lo", kodas 302546168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-16
Pranešimo Nr. 5277936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5277937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

MB "Liveža", kodas 305929773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Kadagių g. 10
Pranešimo Nr. 5277938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINGARAS", kodas 122923863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-141
Pranešimo Nr. 5277939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "SA SOLUTIONS GROUP", kodas 175033531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 5277940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "Tanistilė", kodas 136037044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 64-9
Pranešimo Nr. 5277941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Finmeda", kodas 303420553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5277942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

MB "Patagonija", kodas 305771202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5277943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sprendimas (2021-11-04); Užsienio
asmens pasas (2021-11-04).

- - -

MB "CEILING GO", kodas 305574169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5277944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Sprendimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Adovė", kodas 302302580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 10
Pranešimo Nr. 5277945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "Telosa", kodas 305915019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5277946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

V. Sysoletino individuali įmonė "SANSYSTA", kodas 225129510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-56
Pranešimo Nr. 5277947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "Inter Deco", kodas 125543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Digicomb LT, kodas 305930156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 60
Pranešimo Nr. 5277949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pigu - vežu", kodas 302642615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 5277950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

UAB "Agrometa", kodas 303477497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 5277951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-29).

- - -

UAB "Merkis funds", kodas 305929111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5277952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 70

- - -

UAB "Dermameda", kodas 300529031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varnupių g. 17
Pranešimo Nr. 5277953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

MB Saulės tėkmė, kodas 305820158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 78
Pranešimo Nr. 5277954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Nuostatai (2021-10-29); Sprendimas
(2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmanta", kodas 135063940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-401
Pranešimo Nr. 5277955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "INTONETA", kodas 302847118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5277956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

"Šaltinėlio" privati mokykla, kodas 191715392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 36A
Pranešimo Nr. 5277957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTROSIMA", kodas 123021168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5277958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Tilex", kodas 303122101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 5277959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

MB "Norgvežos paštas", kodas 304916659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 5277960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Protokolas (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fecija", kodas 135457846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Lietuvos ryšininkas", kodas 191508536
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 38-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5277962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEROBIS", kodas 123015457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-158
Pranešimo Nr. 5277963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB NOBORDERS, kodas 305928842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5277964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Semasta", kodas 301635831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-18
Pranešimo Nr. 5277965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agesta ir kompanija", kodas 135154678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-21
Pranešimo Nr. 5277966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegma", kodas 135078981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-39
Pranešimo Nr. 5277967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Noreikiškės", kodas 302841649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 5277968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 73

- - -

MB "Grantera", kodas 303162067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 37-26
Pranešimo Nr. 5277969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03).

- - -

coretech lt, UAB, kodas 304953472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5277970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

Šiltai, UAB, kodas 305722689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5277971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Šiltai); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-10-28); Įstatai (2021-10-28).

- - -

UAB "Impresas", kodas 305481569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5277972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-04).

- - -

MB "Raido grupė", kodas 305687487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 277B-2
Pranešimo Nr. 5277973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sprendimas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 74

- - -

Alvydo Augaičio firma, kodas 152771183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-18
Pranešimo Nr. 5277974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietvapa", kodas 135315957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127A-3
Pranešimo Nr. 5277975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "ITCC prefab", kodas 304074047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5277976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5277977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Kultūros vadybininkų asociacija, kodas 303483023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5277978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autana", kodas 134645076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5277979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Šarvytela", kodas 302992964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k., Rėzgalių g. 1
Pranešimo Nr. 5277980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Įstatai (2021-10-28); Akcininkų
sprendimas (2021-10-28).

- - -

UAB "Parduota", kodas 301085558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pipirų g. 3
Pranešimo Nr. 5277981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-03).

- - -

MB "Vestlina", kodas 304710399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-1D
Pranešimo Nr. 5277982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "Egzotic agro", kodas 305928778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5277983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5277984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 76

Nalmeda, MB, kodas 305929613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-38
Pranešimo Nr. 5277985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Westmeda, kodas 305929691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5277986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramlita", kodas 135181892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-40
Pranešimo Nr. 5277987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 32A
Pranešimo Nr. 5277988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB Socialinių inovacijų ir mokslo centras, kodas 305663753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-12
Pranešimo Nr. 5277989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARITA", kodas 123020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-56
Pranešimo Nr. 5277990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 77

- - -

Kaimų bendruomenė "Saulietekis", kodas 300902676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Grimzdų k., Kazimiero Jauniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5277991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDOVITĖ", kodas 160419146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 27
Pranešimo Nr. 5277992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-10-30 (2021-11-03).

- - -

Tranzfar UAB, kodas 305848613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5277993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-26); Užsienio asmens pasas
(2021-10-26); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASHKENT TRADING HOUSE", kodas 135253733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-23
Pranešimo Nr. 5277994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Bona visio", kodas 304813602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 3-44
Pranešimo Nr. 5277995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 78

UAB "Testamidė", kodas 305929638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5277996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

VšĮ "Balta kreida", kodas 305643074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26
Pranešimo Nr. 5277997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-16 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

MB Gorikliai, kodas 305893900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 5277998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB RIKLIAI); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Nuostatai (2021-11-03); Sprendimas
(2021-11-03).

- - -

UAB TRADE EXPERT, kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5277999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

MB "Archajiški dirbiniai", kodas 304884631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-81
Pranešimo Nr. 5278000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
atnaujinimo įregistravimo (2021-11-04); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 79

UAB "Rimotra", kodas 303222653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 30-1
Pranešimo Nr. 5278001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-03).

- - -

Kanika UAB, kodas 305602654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5278002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Vidrimvila", kodas 121915447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vernum", kodas 135174937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-2
Pranešimo Nr. 5278004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Kauno kultūros centras, kodas 135550072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 79
Pranešimo Nr. 5278005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-03);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-03).

- - -

UAB Apparatus Machinery, kodas 305928803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 11-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5278006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 80

- - -

V. Kazlausko individuali įmonė, kodas 141938229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 6-8
Pranešimo Nr. 5278007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "Ortinva", kodas 305925013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5278008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Užupės ŽŪB, kodas 302612561
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 5278009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB "Neringos valda", kodas 304607641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 6
Pranešimo Nr. 5278010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB Bonsera, kodas 305154795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5278011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

VšĮ Vilnius padel club "A2", kodas 305928792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 5278012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Rūpestinga kultūra, kodas 305929257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-11
Pranešimo Nr. 5278013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALNODA", kodas 123030174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-21
Pranešimo Nr. 5278014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB ePrekyba LT, kodas 305542577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5278015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "DEIRETA", kodas 173746653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5278016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Viltės Juškutės labdaros ir paramos fondas "Svajonės link", kodas 305922191
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sevastopolio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5278017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 82

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "BIR Construction", kodas 302831594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 12A
Pranešimo Nr. 5278018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04).

- - -

Sporto klubas "Startas", kodas 157684330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 9
Pranešimo Nr. 5278019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04).

- - -

UAB "IGNARA", kodas 302636313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-12
Pranešimo Nr. 5278020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leizora", kodas 123015261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-60
Pranešimo Nr. 5278021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "OSTEKKA", kodas 302768350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-15
Pranešimo Nr. 5278022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB "Aviadidmena", kodas 303392292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5278023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB KRISTINA RUDOLF IR PARTNERIAI, kodas 135308763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349-304
Pranešimo Nr. 5278024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

VšĮ Krepšinio projektai, kodas 305928657
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 13-44
Pranešimo Nr. 5278025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-04).

- - -

Liepų al. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 15
Pranešimo Nr. 5278026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko išrinkimo (2021-10-27).

- - -

MB "Tadara", kodas 304447973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 5278027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Reorganizavimo sąlygos
(2021-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eresas", kodas 135305468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5278028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 144160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 35A
Pranešimo Nr. 5278029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Next Logistic, kodas 305694948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5278030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKENTA", kodas 123016025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 4-623
Pranešimo Nr. 5278031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Skyroad Leasing", kodas 300887740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5278032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB "GAUDI", kodas 300113759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5278033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

652-OJI GARAŽŲ STATYBOS IR EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 125267492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1A
Pranešimo Nr. 5278034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerega", kodas 134754816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-104
Pranešimo Nr. 5278035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "AT HIDRAULIC", kodas 120371341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 6-102
Pranešimo Nr. 5278036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB LuX auto LT, kodas 303046778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrindinis akcentas", kodas 135022210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 80-4
Pranešimo Nr. 5278038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 86

MB "Mylu mylu", kodas 304106737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27C-43
Pranešimo Nr. 5278039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-03).

- - -

UAB "NewAgro", kodas 305576106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5278040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-28); Įgaliojimas (2021-07-29); Įgaliojimas
(2021-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZARDA", kodas 123008797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5278041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIZGENA", kodas 122924399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5278042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB SUN SHOP, kodas 303381659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5278043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio šviesa", kodas 136041085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 5278044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA", kodas 120703060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

RTM Cash LT UAB, kodas 305685461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5278046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5278047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Prokūra (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "LISANDRA", kodas 141544280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37
Pranešimo Nr. 5278048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PE Kaunas", kodas 135120512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5278049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Funta", kodas 305925757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 5278050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTAGIRIS", kodas 122900918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-2
Pranešimo Nr. 5278051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "TAUVADA", kodas 300139234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 5278052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMARAS", kodas 123033327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5278053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAZANĖ", kodas 186080030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k.
Pranešimo Nr. 5278054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Režimas", kodas 135155627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4B
Pranešimo Nr. 5278055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro lietus", kodas 135459092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5278056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAMOVĖ", kodas 144362685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-302
Pranešimo Nr. 5278057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Universalus Meistras, kodas 302579652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5278058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Mano forma", kodas 302998586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53-2
Pranešimo Nr. 5278059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizba", kodas 144186340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255
Pranešimo Nr. 5278060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOX", kodas 122920034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5278061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Puodeli, virk", kodas 304849210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-65
Pranešimo Nr. 5278062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "KL Wood", kodas 305234889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 63
Pranešimo Nr. 5278063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Akcininkų sprendimas (2021-11-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-03).

- - -

UAB "Dameksa", kodas 305929143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5278064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Z&Z International", kodas 302489938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 49
Pranešimo Nr. 5278065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04).

- - -

MB "Valservis", kodas 304410964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5278066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

Individuali įmonė "Kadama", kodas 301740661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Raitininkų k. 4
Pranešimo Nr. 5278067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2021-11-03);
Nuostatai (2021-11-03); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvisma", kodas 135139427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-41
Pranešimo Nr. 5278068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onavis", kodas 135031750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-109
Pranešimo Nr. 5278069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Jaunųjų dainininkų labdaros ir paramos fondas "CON ANIMA", kodas 292040760
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 5278070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "UGVILĖ", kodas 302503722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 21-17
Pranešimo Nr. 5278071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Įstatai (2021-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVILKIKAS", kodas 148127873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 5278072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB "TRIMB", kodas 303208187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5278073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Akcininkų sprendimas (2021-10-29); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-29); Užsienio asmens pasas (2021-10-29).

- - -

UAB Partida, kodas 305925465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5278074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Namų administravimo tarnyba, kodas 304142338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5278075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-03).

- - -

Finansinių aktyvų valdytojų klubas "Finakva", kodas 303079372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-5
Pranešimo Nr. 5278076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-10-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 93

- - -

MB "Revikona", kodas 304690391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5278077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-04).

- - -

25 suppliers, UAB, kodas 305689303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Partizanų g. 8
Pranešimo Nr. 5278078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Akcininkų sprendimas (2021-11-03);
Įgaliojimas (2021-02-01); Įgaliojimas (2021-02-01).

- - -

SKNT, UAB, kodas 305811700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5278079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Skaidula NT, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-29); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš
atstovavimo sutraties Nr. 21_87A (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-06-30).

- - -

MB "Torestas", kodas 304935385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5278080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-10-30 (2021-11-03).

- - -

UAB "Digina", kodas 144911269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 5278081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 94

UAB "Valdom", kodas 135269538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5278082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Domtreka", kodas 303306083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 96
Pranešimo Nr. 5278083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

MB "Aistauto", kodas 305921246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-72
Pranešimo Nr. 5278084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Elimo design", kodas 305928194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2-15
Pranešimo Nr. 5278085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šuklevičiaus administracija", kodas 305413881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 52-2
Pranešimo Nr. 5278086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Bendorių kelias", kodas 305478911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 12-2
Pranešimo Nr. 5278087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 95

- - -

UAB "DO.BRU.CI", kodas 302802009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukų g. 3
Pranešimo Nr. 5278088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04); Įgaliojimas
(2021-11-03).

- - -

Patentinių patikėtinių institutas, kodas 124441926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 5278089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; etikos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-10-28).

- - -

UAB "Luksum", kodas 305929136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5278090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5278091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

UAB "ORITEKA", kodas 302705791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5278092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-28).

- - -

AB "Nuova Invest", kodas 234248570
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5278093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-28); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "AKN", kodas 136039814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 5278094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB DRAMA BURGER GO, kodas 304888665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5278095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-11-04).

- - -

MB "GD NAVIS", kodas 305930170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5278096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interaktyviosios technologijos", kodas 305922227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5278097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 5278098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Pažyma / Pažyma apie apmokėtas
papildomai išleistas akcijas (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 97

sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2021-11-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-11-04).

- - -

UAB "Savas verslas", kodas 303118569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5278099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-27); Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

UAB "RODRIGO KOMPANIJA", kodas 300593347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9
Pranešimo Nr. 5278100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28).

- - -

UAB ENAMAS, kodas 305874088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5278101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "PTE Group", kodas 305928148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5278102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB Kairio studija, kodas 303289239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 99
Pranešimo Nr. 5278103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVĖJA", kodas 122895990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 5278104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Akademinis politologų klubas, kodas 191968310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 44-103
Pranešimo Nr. 5278105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transviltė", kodas 135064519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5278106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Skaldeta", kodas 304438209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 5278107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agora", kodas 144276923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 5278108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Monis", kodas 305231042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-6
Pranešimo Nr. 5278109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras, kodas 302496128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5278110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinės formos; veiklos tikslų; teisinio statuso; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio
dalininkų susirinkimo; kolegialaus valdymo organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2021-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl biudžetinės įstaigos pertvarkymo į viešąją įstaigą (2021-10-29).

- - -

UAB "Aivarda", kodas 175779869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 2-1
Pranešimo Nr. 5278111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-04).

- - -

UAB Voxup, kodas 305929595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5278112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CasZyme", kodas 304532644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5278113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-04).

- - -

UAB "Telsita", kodas 304705007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5278114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Aviacijos valdymas", kodas 304292188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 20
Pranešimo Nr. 5278115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-04).

- - -

UAB "Liber bonus", kodas 136034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-5
Pranešimo Nr. 5278116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VYSTYMO KORPORACIJA", kodas 123026286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5278117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB 4 Turtas, kodas 305924737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5278118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28).

- - -

UAB Workee, kodas 305837620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5278119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Akcininkų
sprendimas (2021-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 101

- - -

UAB "Evelauta", kodas 136060580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-32
Pranešimo Nr. 5278120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "JŪRDAINA", kodas 142148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-49
Pranešimo Nr. 5278121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corban", kodas 135204394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-30
Pranešimo Nr. 5278122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Cargo Vilnius", kodas 300510796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5278123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Apskaitos labirintas", kodas 305913840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-51
Pranešimo Nr. 5278124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-29); Nuostatai
(2021-10-29); Sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metritas", kodas 135201131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-1
Pranešimo Nr. 5278125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė mechanizacijos bendrovė "DINAMIKA", kodas 122201964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 5278126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "FINANSO", kodas 302631234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-44
Pranešimo Nr. 5278127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl Direktoriaus paskyrimo (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFONAS", kodas 122913036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5278128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVIKAS", kodas 122908427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5278129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "FIVE STARS ASSETS", kodas 303031388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5278130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 103

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5278131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurata", kodas 135185428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 8-1
Pranešimo Nr. 5278132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "KD Invest", kodas 302738535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 50
Pranešimo Nr. 5278133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2021-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo, įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo,
vadovo išrinkimo (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERT", kodas 144165175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-96
Pranešimo Nr. 5278134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Įkrautas", kodas 305604922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 42-28
Pranešimo Nr. 5278135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLORESA", kodas 123029777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5278136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "KEMI SERVICE", kodas 125859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5278137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DynamicsWay", kodas 302308359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Jubiliejinė g. 41
Pranešimo Nr. 5278138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izokvantos prekyba", kodas 136035940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71A
Pranešimo Nr. 5278139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Trivelas", kodas 304408027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5278140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-26).

- - -

MB "Repatra", kodas 305928810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 105

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 5278141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žalia dėžė", kodas 305928600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 58D-1
Pranešimo Nr. 5278142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ederna", kodas 135155965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38B-7
Pranešimo Nr. 5278143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakis", kodas 300011416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5278144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2021-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria atstatydinti nemokumo administratorių UAB Vilniaus
administratoriai. Paskirti nemokumo administratoriumi Mindaugą Kazlauską (2021-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAROVAS", kodas 122894212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-83
Pranešimo Nr. 5278145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Rožinis baras", kodas 302860852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 3A-12
Pranešimo Nr. 5278146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 106

- - -

UAB "Autosada", kodas 304498277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 41-35
Pranešimo Nr. 5278147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTMEDA", kodas 123031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 5278148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Valymo projektai Šiauliai", kodas 305620606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 5278149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "ADITIUM-LT", kodas 304029988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 5278150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolas", kodas 144052170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 15-32
Pranešimo Nr. 5278151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Al-Da", kodas 144174224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 107

Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 33
Pranešimo Nr. 5278152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Sodininkų bendrija "TECHNIKA", kodas 191482358
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 5278153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

MB Bro electrics, kodas 305714176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5278154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-28).

- - -

UAB "Kuzupis", kodas 165657710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 5278155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJOKONA", kodas 122919822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 5278156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Sidhartas", kodas 301790618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Švendrelio g. 3
Pranešimo Nr. 5278157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREKIS", kodas 122762246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5278158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Valyuz UAB, kodas 304782929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5278159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITARTA", kodas 123025946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-17
Pranešimo Nr. 5278160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBITA", kodas 123012913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5278161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "AVAS", kodas 300533617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5278162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 109

- - -

VšĮ "Kaunas IN", kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-38
Pranešimo Nr. 5278163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

UAB Ventpoint, kodas 305928721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5278164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOMPIUTERINIAI PROJEKTAI", kodas 142057222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-86
Pranešimo Nr. 5278165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

MB "Vilgris", kodas 304897931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-35
Pranešimo Nr. 5278166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvintera", kodas 135273611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-40
Pranešimo Nr. 5278167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "L4 projektai", kodas 301742609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-16
Pranešimo Nr. 5278168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

MB "Šuns svajonė", kodas 304093706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5278169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS IR KOMUNIKACIJŲ MOKSLINIS TYRIMO CENTRAS", kodas
123031276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-114
Pranešimo Nr. 5278170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Lietuvos energetikos institutas, kodas 111955219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 5278171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-04); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-28).

- - -

UAB Best Profi, kodas 305924452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5278172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malika", kodas 135266232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5278173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

IĮ "RAUDONASIS LIŪTAS", kodas 300615441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hovera", kodas 135120850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5278175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Ketvirta kopa", kodas 303692852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5278176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-08-31).

- - -

UAB "OFFI LT", kodas 304398782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 22
Pranešimo Nr. 5278177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5278178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 112

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 7-9
Pranešimo Nr. 5278179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-28).

- - -

UAB "GP Centras", kodas 302342354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pasienių k., Griovių g. 31
Pranešimo Nr. 5278180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-04).

- - -

UAB "Draugystės 8 p pagal mus", kodas 304748955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 5278181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Žemaičių 31 pagal mus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Įstatai (2021-11-03); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas pakeisti įmonės pavadinimą ir patvirtinti naują įstatų redakciją. (2021-11-03).

- - -

Reginos Udrienės įmonė, kodas 145357869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 54-30
Pranešimo Nr. 5278182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

UAB "MS Transport", kodas 153647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 5278183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-03); Įstatai (2021-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 113

UAB "LK alira", kodas 144451828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 4-oji g. 39
Pranešimo Nr. 5278184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "EUROAUDITAS", kodas 124016875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-27
Pranešimo Nr. 5278185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-04).

- - -

UAB "Audiga", kodas 135304747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5278186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marteida", kodas 135505935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 239A-3
Pranešimo Nr. 5278187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 186697010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5278188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Inovatyvūs verslo sprendimai", kodas 304727391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Ukmergės g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5278189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

Pagėgių sav. Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija, kodas 190697888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 18
Pranešimo Nr. 5278190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-03); Nuostatai
(2021-11-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-03).

- - -

UAB "Zelida", kodas 305930081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5278191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų verslo grupė", kodas 303342581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5278192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-02); Akcininkų sprendimas (2021-11-02).

- - -

UAB "NT Group", kodas 136053778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5278193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Ekologiškas valymas", kodas 300774671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 5278194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

"K.P. Fitter & Associates Europe" UAB, kodas 304478794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 5278195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-402
Pranešimo Nr. 5278196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Joravasa", kodas 305917155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5278197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKUNA", kodas 123020066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-9
Pranešimo Nr. 5278198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Medžiotojų klubas "Pirčiupiai", kodas 193000839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Pirčiupių k.
Pranešimo Nr. 5278199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksvita", kodas 134985577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1D
Pranešimo Nr. 5278200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naida", kodas 144307678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 5278201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Morelita", kodas 303015220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-59
Pranešimo Nr. 5278202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-27).

- - -

UAB Baketas, kodas 305926695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Vaitkūnų k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5278203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

MB "LP projektai", kodas 305924349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Ramunių g. 14
Pranešimo Nr. 5278204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svarbi žuvis", kodas 304832104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5278205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5278206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

ZENIA AI, UAB, kodas 305910196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5278207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

MB Geležinkelių paslaugų centras, kodas 305107653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Kėnių g. 9
Pranešimo Nr. 5278208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-03).

- - -

Lietuvos hipno-psichoterapijos asociacija, kodas 302620693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 3
Pranešimo Nr. 5278209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-24 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-04); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2021-11-03); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

UAB Brontas, kodas 302335064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 118

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5278210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-29).

- - -

Moterų informacijos centras, kodas 191919014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 5278211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB Alya Financial LT, kodas 305882619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5278212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

UAB "Meninis lyginimas", kodas 302636295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 5A-4
Pranešimo Nr. 5278213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2020-05-22); Įgaliojimas (2020-05-22).

- - -

621-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124775573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 5278215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-28); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "ROMO BALDAI", kodas 302503380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Sevenways Group, kodas 302478863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5278217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrokompiuterių servisas", kodas 135030659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 5278218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-04 (2021-11-03).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5278219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-11-03).

- - -

UAB "Skaitmeninės statybos sprendimai", kodas 304500956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5278220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-07 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-04).

- - -

UAB "Paberžėlė", kodas 301772627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 5278221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-04).

- - -

UAB "Togus", kodas 305484031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5278222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12).

- - -

VšĮ "EMsportas" automobilių sporto klubas, kodas 305699176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 26-73
Pranešimo Nr. 5278223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-04); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-26
Pranešimo Nr. 5278224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-04); Įgaliojimas
(2021-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 121

- - -

MB "Ranitas", kodas 305065485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5278225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Nuostatai (2021-11-04); Sprendimas
(2021-11-04).

- - -

MB "Cardano sport", kodas 305807698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5278226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Nuostatai (2021-11-03); Sprendimas
(2021-11-03).

- - -

UAB "Oro uosto namai", kodas 303065166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 5278227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Lygių teisių ekspertizės centras", kodas 304097918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5278228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertmeda", kodas 183137362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šilų g. 26
Pranešimo Nr. 5278229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virūla", kodas 135310981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5278230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUMEGA", kodas 122921136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 135-7
Pranešimo Nr. 5278231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Automodelis", kodas 135142551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5278232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

661-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125270289
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6C
Pranešimo Nr. 5278233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aupsta", kodas 122915382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5278234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglikė", kodas 135287365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5278235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUAPVA", kodas 122925533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-2
Pranešimo Nr. 5278236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Givera", kodas 135135934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBŪS PRANEŠIMAI", kodas 122918492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 43-70
Pranešimo Nr. 5278238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLABEKA", kodas 122918916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-19
Pranešimo Nr. 5278239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Neuro Clinic", kodas 302494401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5278240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "SALVITA", kodas 123023219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 54
Pranešimo Nr. 5278241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorkeris", kodas 134640296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 35
Pranešimo Nr. 5278242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO AUDINIŲ" PREKYBOS CENTRAS, kodas 135212722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 10
Pranešimo Nr. 5278243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTVITA", kodas 122913940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121
Pranešimo Nr. 5278244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMTURPAS", kodas 123019320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5278245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMIPAS", kodas 122893797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 123-8
Pranešimo Nr. 5278246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTILĖ", kodas 123009899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-14
Pranešimo Nr. 5278247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvera", kodas 135462836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 20
Pranešimo Nr. 5278248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISGRAS IR Ko", kodas 122915197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5278249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuro įranga", kodas 135075490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38
Pranešimo Nr. 5278250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekanta", kodas 135212875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5278251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudžilita", kodas 135057859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 193
Pranešimo Nr. 5278252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDILIUKSAS", kodas 122906180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-1
Pranešimo Nr. 5278253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVILMENUS", kodas 123015119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 120-56
Pranešimo Nr. 5278254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdama", kodas 135120099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 63-1
Pranešimo Nr. 5278255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMEIDA", kodas 122911213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5278256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJARODĖ", kodas 123027573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5278257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "SJG", kodas 135091886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5278258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS GONGAS", kodas 122925348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 5278259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatada", kodas 135255556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-16
Pranešimo Nr. 5278260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIPRINTUVAS", kodas 122923482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROJEKTAS", kodas 122781022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 25
Pranešimo Nr. 5278262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMATA", kodas 122890687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5278263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "LABAI GERAI", kodas 122922423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5278264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egistata", kodas 135439257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-14
Pranešimo Nr. 5278265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIREIDA", kodas 122921474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5278266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGULUS", kodas 122893263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5278267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulona", kodas 134806736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-24
Pranešimo Nr. 5278268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tureira", kodas 134552864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-204A
Pranešimo Nr. 5278269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTERA", kodas 122906038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5278270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagija", kodas 122914323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-39
Pranešimo Nr. 5278271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARČELA", kodas 122923710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1-23
Pranešimo Nr. 5278272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

972-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126319433
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 24-3
Pranešimo Nr. 5278273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Beauty boutique "Lo", kodas 302546168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-16
Pranešimo Nr. 5278274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINGARAS", kodas 122923863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-141
Pranešimo Nr. 5278275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarmanta", kodas 135063940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137-401
Pranešimo Nr. 5278276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTROSIMA", kodas 123021168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5278277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fecija", kodas 135457846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEROBIS", kodas 123015457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-158
Pranešimo Nr. 5278279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agesta ir kompanija", kodas 135154678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-21
Pranešimo Nr. 5278280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegma", kodas 135078981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 5278281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietvapa", kodas 135315957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127A-3
Pranešimo Nr. 5278282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autana", kodas 134645076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramlita", kodas 135181892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-40
Pranešimo Nr. 5278284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARITA", kodas 123020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-56
Pranešimo Nr. 5278285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TASHKENT TRADING HOUSE", kodas 135253733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-23
Pranešimo Nr. 5278286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "Vernum", kodas 135174937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 26-2
Pranešimo Nr. 5278287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALNODA", kodas 123030174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-21
Pranešimo Nr. 5278288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leizora", kodas 123015261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-60
Pranešimo Nr. 5278289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB KRISTINA RUDOLF IR PARTNERIAI, kodas 135308763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349-304
Pranešimo Nr. 5278290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eresas", kodas 135305468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5278291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKENTA", kodas 123016025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 4-623
Pranešimo Nr. 5278292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 133

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerega", kodas 134754816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-104
Pranešimo Nr. 5278293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagrindinis akcentas", kodas 135022210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 80-4
Pranešimo Nr. 5278294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZARDA", kodas 123008797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5278295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIZGENA", kodas 122924399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Laurinavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5278296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERA", kodas 120703060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PE Kaunas", kodas 135120512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5278298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUOSTAGIRIS", kodas 122900918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-2
Pranešimo Nr. 5278299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMARAS", kodas 123033327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 5278300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Režimas", kodas 135155627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4B
Pranešimo Nr. 5278301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro lietus", kodas 135459092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5278302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Universalus Meistras, kodas 302579652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5278303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOX", kodas 122920034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5278304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvisma", kodas 135139427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-41
Pranešimo Nr. 5278305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onavis", kodas 135031750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-109
Pranešimo Nr. 5278306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Jaunųjų dainininkų labdaros ir paramos fondas "CON ANIMA", kodas 292040760
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 4
Pranešimo Nr. 5278307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Valdom", kodas 135269538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5278308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVĖJA", kodas 122895990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-1
Pranešimo Nr. 5278309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė "Transviltė", kodas 135064519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5278310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VYSTYMO KORPORACIJA", kodas 123026286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5278311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corban", kodas 135204394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-30
Pranešimo Nr. 5278312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metritas", kodas 135201131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-1
Pranešimo Nr. 5278313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė mechanizacijos bendrovė "DINAMIKA", kodas 122201964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 38
Pranešimo Nr. 5278314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIFONAS", kodas 122913036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5278315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVIKAS", kodas 122908427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-6
Pranešimo Nr. 5278316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurata", kodas 135185428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 8-1
Pranešimo Nr. 5278317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLORESA", kodas 123029777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-48
Pranešimo Nr. 5278318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ederna", kodas 135155965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38B-7
Pranešimo Nr. 5278319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAROVAS", kodas 122894212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-83
Pranešimo Nr. 5278320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTMEDA", kodas 123031995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 5278321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIJOKONA", kodas 122919822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 5278322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREKIS", kodas 122762246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5278323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITARTA", kodas 123025946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-17
Pranešimo Nr. 5278324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARBITA", kodas 123012913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3
Pranešimo Nr. 5278325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvintera", kodas 135273611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-40
Pranešimo Nr. 5278326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACIJOS IR KOMUNIKACIJŲ MOKSLINIS TYRIMO CENTRAS", kodas
123031276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-114
Pranešimo Nr. 5278327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malika", kodas 135266232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5278328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hovera", kodas 135120850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5278329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Audiga", kodas 135304747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5278330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marteida", kodas 135505935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 239A-3
Pranešimo Nr. 5278331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 186697010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 5278332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKUNA", kodas 123020066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-9
Pranešimo Nr. 5278333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teksvita", kodas 134985577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1D
Pranešimo Nr. 5278334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "ROMO BALDAI", kodas 302503380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5278335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUMEGA", kodas 122921136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 135-7
Pranešimo Nr. 5278336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Herba", kodas 144362532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-7
Pranešimo Nr. 5278337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "IDEA VITAE", kodas 136041651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvės g. 39
Pranešimo Nr. 5278338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 141

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Runceka", kodas 135997671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 45
Pranešimo Nr. 5278339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narutis", kodas 144184332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 21A
Pranešimo Nr. 5278340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPARTIS", kodas 144201714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 65-17
Pranešimo Nr. 5278341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Teltonus", kodas 136055829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5278342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvika", kodas 144153059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Z. Gėlės g. 5A
Pranešimo Nr. 5278343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGA", kodas 144194255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5278344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Aras ir kolegos", kodas 136059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 5278345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Buritus", kodas 136042753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-4
Pranešimo Nr. 5278346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Litkarmetas", kodas 136051617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5278347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Tanistilė", kodas 136037044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 64-9
Pranešimo Nr. 5278348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 144160961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 35A
Pranešimo Nr. 5278349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėnulio šviesa", kodas 136041085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 143

Buveinės adresas: Kaunas, Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 5278350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAMOVĖ", kodas 144362685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170-302
Pranešimo Nr. 5278351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizba", kodas 144186340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255
Pranešimo Nr. 5278352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "AKN", kodas 136039814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 5278353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agora", kodas 144276923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 198
Pranešimo Nr. 5278354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Liber bonus", kodas 136034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-5
Pranešimo Nr. 5278355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 144

UAB "Evelauta", kodas 136060580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 2-32
Pranešimo Nr. 5278356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "JŪRDAINA", kodas 142148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-49
Pranešimo Nr. 5278357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERT", kodas 144165175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-96
Pranešimo Nr. 5278358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izokvantos prekyba", kodas 136035940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71A
Pranešimo Nr. 5278359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolas", kodas 144052170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 15-32
Pranešimo Nr. 5278360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Al-Da", kodas 144174224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 33
Pranešimo Nr. 5278361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-309 Puslapis 145

- - -

UAB "NT Group", kodas 136053778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5278362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naida", kodas 144307678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 5278363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-04
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


